
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45 A  GVC I S

I II III IV V VI Punkte
4 2 7 6 8 5

1710 13
17:22 17:22

0
10

1
13

2
16

3
17

7 9 Auszeit

3:10

Ende
14:03 B  SVV I R

I II III IV V VI Punkte
1 13 7 8 16 10

25

╳

14
1
16

5
17

8
18

10
25

13 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:06 B  SVV I S

I II III IV V VI Punkte
13 7 8 16 10 1

25

1
7
23

2
8
25

3
13

4
17

5
19

6
20

Auszeit

2:6
8:15

Ende
14:32 A  GVC I R

I II III IV V VI Punkte
4 2 7 10 8 5

236 1 13
20:1721:19 20:17
22:23 22:23
╳

12
22

3
13
23

6
15

8
19

9
20

11
21

Auszeit

15:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:35 A  GVC I S

I II III IV V VI Punkte
5 4 1 7 10 8

146 13 2
5:10 5:10 14:22
12:17 12:17

1
10

2
11

3
12

4
14

5 8 Auszeit

5:8
8:15

Ende
14:55 B  SVV I R

I II III IV V VI Punkte
1 13 7 8 16 10

25

╳

15
1
16

3
17

4
19

5
25

11 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Thüringenliga Herren
Männer

A  Geraer Volleyballclub I vs. Schmalkalder Volleyballverein B
Spiel 2063 04.02.2023 13:45 Uhr

Panndorfhalle
07545 Gera 
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A  GVC I 14/14
1 Preußner, Toni X
2 Kärner, Hannes X
3 Hölzel, Ralph
4 Solcher, Philipp X
5 Thume, Max X
6 Schmidt, Patrick X
7 Becker, Lukas X
8 Köhler, Roman X
9 Bauer, Alexander

10 Naundorf, Nick X
12 Richter, Lars X
13 Schmidt, Karsten X
14 Eckardt, Johannes X
15 Barthel, Sven
A  Libero

12 Richter, Lars X
14 Eckardt, Johannes X
A  Offizielle
T Roll, Sylvia

C

B  SVV I 7/14
1 Stötzer, Fabian X
3 Henke, Michael
7 Hartung, Chris X
8 Schliewenz, Felix X

10 Weniger, Sebastian X
13 Dimitrov, Martin X
16 Weisheit, Yorick X
B  Libero
B  Offizielle
T Henke, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  GVC I SVV I B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 17 1 18 25 1 0 0
1 5 0 23 2 26 25 1 0 2
2 5 0 14 3 20 25 1 0 0

4
5

4 12 0 54 64 75 3 0 2
Start: 13:45 Ende: 14:55 Dauer: 1:10

Sieger: Schmalkalder
Volleyballverein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zimmer, Moritz 1
2 Frohwein, Robert 2

Schreiber 3
Schr. Möller, Henrik 4

Assist. Lange, Felix

Dokument erstellt: 04.02.2023 14:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


